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I. Wettkämpfe/
Veranstaltungen

1989

Januar
7.

16./20.

21.

21./22.

März
3./4.

4./5.

4./5.

11./12

16.

17.

17 719.

St. Galler Oberland (UOV)
milit Winter-Mehrkampf
Montreux (Stab GA)
eidg Schiesskonferenz
45. Militär-Skiwettkampf (UOV)
Hinwil
Engelberg (VSAV)
Ski-Langlauf

Februar
25./26. Wallisellen (SFw)

Prasidentenkonferenz

28.

Andermatt (Stab GA)
Winter-Mehrkampf fur Instr
Leukerbad (SOG)
Of-Skimeisterschaften
Schaffhausen (KOG/UOV)
Nachtpatrouillenlauf
Lenk (SUOV)
Winter-Gebirgsskilauf
Andermatt (Stab GA)
Ausb Kurs Sportof I

Baden (UOV)
50 Jahre Militärspiel
Andermatt (Stab GA)
Winter-Armeemeisterschaften
Samen (ZUOV)
Delegiertenversammlung
Andermatt (Stab GA)
Ausb Kurs Sportof II

8.

8.

15.

15.

16.

21 /23

22.

22./23.

29.

Mai
6./7.

13

19./21.

20.

27

27.

27.

Juni
2./3.

17.

18.

24.

Juli
1.

18./21.

August
12.

25.

25.726.

Stans (UOV)
Sternmarsch im Rahmen 125
Jahre SUOV
Uetikon (KUOVZH/SH)
DV & Jubilaumsmarsch
Stein am Rhein (EVU)
Prasidentenkonferenz
Zug (UOV)
Marsch um den Zugersee
Stein am Rhein (EVU)
Delegiertenversammlung
Zürich, 150 Jahre UOG
Waffenschau Albisgüetli
Zürich (SUOV)
Delegiertenversammlung

Spiez (UOV)
General-Guisan-Marsch
Schaffhausen (SFwV)
Delegiertenversammlung

Bern (SUOV/UOV) Schweiz
Zwei-Tage-Marsch
Frauenfeld (Schweizer Soldat)
Generalversammlung
ganze Schweiz
Feldschiessen
St. Luzisteig (STÖG)
Schweiz Trainwettkämpfe
Brugg (SUOV)
AESOR-Ausscheidungswett-
kämpfe
Sirnach (UOV)
Thurgauischer UOV-Mehr-
kampf
Thusis (Fw)
Ostschw Fw-Tag

Biel (SOG)
100-km-Lauf
Chamblon (SFwV)
Schweiz Fw-Schiessen
Sempach (LKUOV)
Sempacherschiessen
Sempach (LUOV)
Sempacherschlachtjahrzeit

Brugg (SUOV)
AESOR-Training
Nijmegen (Stab GA) Intern
4-Tage-Marsch

Brugg (SUOV)
AESOR-Training
Wangen a d A (Stab GA)
Sommer-Mehrkampf für Instr
Reconvilier (KUOV)
Berner KUT

Okt.
14.

Nov.
15.

Langenthal (SUOV)
Schweiz Veteranen-Tagung

Morgarten (UOV)
Morgartenschiessen

1990

Mai
18.720.

Juni
8.710.

Juli
7.

14./29.

17.720.

Ganze Schweiz (SSV)
Feldschiessen

Luzem (SUOV)
Schweiz Unteroffizierstage

Winterthur (Stab GA)
Schiessen/Armeewettkampf
Winterthur (SSV)
Eidg Schützenfest
Nijmegen (Stab GA)
4-Tage-Marsch

II. Seminare 1989
neues Programm erscheint
in der Januar-Nummer 1989

III. Mililärhistorische
Studienreise 1989

29.4. Festung Luzisteig /
Div Riedi, Chur

6.5. Festung Beifort /
Wm E Herzig, Basel

19./21.5. Schlacht bei Verdun /
Wm E Herzig, Basel

27.5. Hartmannsweilerkopf / DrHer-
dener Zürich

3./10.6. Operation Merkur/deutscher
Luftlandeangriff auf Kreta 1941

DrHerdener, Zürich
10.6. Schlacht bei Waterloo /

Wm E Herzig, Basel
30.6. Festung Reuenthal /

DrWLuem, Zürich

Auskunft und Anmeldung beim Sekretariat

GMS, Postfach 590, 8021 Zürich,
Tel 01 46105 04

April
1.

1.72.

6 H.

7.

Biel (SUOV) Präsidentenkonferenz

Grindelwald (OK)
Schweiz Meisterschaften
im milit Winter-Mehrkampf
Bern (UOV)
Berner Zwei-Abend-Marsch
Bern (UOV)
Langstreckenlauf
Ganze Schweiz (SUOV)
Jubiläumsmarsch des SUOV

Sept.
1 73

2./3.

9.

10.

Hammelburg (AESOR)
Internat Uof-Wettkämpfe
Obwalden (UOV)
Zentrale Kaderübung des
ZUOV
Schüpfheim (VSAV)
45. Barbaraschiessen
Schüpfen (UOV)
5. Mingerlauf
Ruth (SUOV)
Jubiläum 125 Jahre SUOV

SUT 90 LUZERN
8-10 61990

Verantwortlich für die Termine:
Adj Uof R Nussbaumer
Postfach 3944, 6002 Luzern
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